IKH1003000 Details PDF
یکنوک عیزوت  یکنوشیو  يکنوک  عیزوت  ربتعم   2020 قح ©©  پاچ  د
کیلٻرب : Info@infinity-electronic.com
17 هتپ : F، ګناک ګناھ  یاچ ، ناو  کس ، ټراھکلا   118-114 نادو ، يتراجت  ډرولا  د
APEM Inc. IKH1003000 APEM Inc. رئلاپس APEM Inc. يکنوک عیزوت
APEM Inc.
ېوایتنا هراپل  وتاحیضوت  لوصحم  .يو د  بوتیزاتسا  ييا  رونا
ئروو .
هخرب IKH1003000
یکنوړوج APEM Inc.
لیصفت SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
تلاح ایړو  ئک ROHS / د  يربھر  تلاح  ایړو  / RoHS دیل يرشم
يرل نوتش  رادقم  54457 pcs
هاپ ااډ  د
یلاوکاپ Yes
هجرد ېنژالو  د  24VDC
هب ولومتخ  د  Gull Wing
ۍل IKH
غ 0.050" (1.27mm), Half
يدنب هتسب  Tube
هجرد يتایلمع  -20°C ~ 70°C
ریمش ونوتسوپ  د  10
لوډ ونورغ  د  Surface Mount
هچک تیساسح  یمن  (MSL) د  1 (Unlimited)
دنوژ يکیناخیم  -
یلاودږوا 0.548" (13.93mm)
تلاح ایړو  ئک ROHS / د  يربھر  تلاح  Lead free / RoHS Compliant
لوړول ډروب  د  0.063" (1.60mm)
یخرب Tape Seal
دنوژ انیرب  1,000 Cycles
لیصفت لیصفت  Dip Switch SPST 10 Position Surface Mount Slide (Standard) Actuator 25mA 24VDC
هجرد نسوا  25mA
يکوت وکیړا  د  Phosphor Bronze
یاپ سامت  د  Gold
کرس SPST
يکوت ندب  د  Thermoplastic
لوډ یکنووراک  د  Slide (Standard)
هچک ولنم  د  Flush, Recessed
IKH1003000
هخرب : IKH1003000
همانرب یکنوړوج /  : APEM Inc.
ېوایتنا دیلوت  د  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
ېاپ وتامولعم  :د
تلاح ونوکس  د  ایړو  / RoHS دیل يرشم
تلاح کاٹسا  د  54457 pcs stock
هل ګناک ګناھ
هرلا دیل  د  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
IKH1003000.pdf
هنتوغ هراپل  ډوک  د
تاصخشم IKH1003000 د
IKH1003000.pdf
هرٻدنژٻپ هدنوړا
تادیلوت دنوړا
KAC04LGGR
يکنوړوج :  E-Switch
لیصفت :  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
56347 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
IKH0403000
يکنوړوج :  APEM Inc.
لیصفت :  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
39298 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
209-9LPSTFD
يکنوړوج :  CTS Electronic Components
لیصفت :  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 20V
143388 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
219-4LPSTR
يکنوړوج :  CTS Electronic Components
لیصفت :  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 20V
116109 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
194-4MS
يکنوړوج :  CTS Electronic Components
لیصفت :  SWITCH PIANO DIP SPST 50MA 24V
145453 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
IKH0203000
يکنوړوج :  APEM Inc.
لیصفت :  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
42206 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
94HFB08WRT
يکنوړوج :  Grayhill, Inc.
لیصفت :  SW ROTARY DIP OCTAL 100MA 50V
28313 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
78RB09RAT
يکنوړوج :  Grayhill, Inc.
لیصفت :  SWITCH SLIDE DIP SPST 150MA 30V
21120 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
IKH0803000
يکنوړوج :  APEM Inc.
لیصفت :  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
32233 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
209-6MSTD
يکنوړوج :  CTS Electronic Components
لیصفت :  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 20V
161552 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
P36S103TR
يکنوړوج :  APEM Inc.
لیصفت :  SWITCH ROTARY DIP HEX 100MA 24V
27931 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
IKH0603000
يکنوړوج :  APEM Inc.
لیصفت :  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
55003 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ